vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 7o- ................................................................

I - elevar os limites de que tratam os Anexos
referidos nos arts. 1o- e 5o- deste Decreto, desde que a
ampliação não ultrapasse:

a) R$ 296.500.000,00 (duzentos e noventa e seis
milhões e quinhentos mil reais) no caso dos Anexos I, II e
III deste Decreto; e

b) R$ 1.697.000.000,00 (um bilhão, seiscentos e
noventa e sete milhões de reais) no caso dos Anexos IV, V,
VI e VII deste Decreto;

...................................................................................". (NR)

"Art. 11. Os limites destinados aos Programas
Estratégicos, de que tratam os Anexos I, II e III, cor-